
Ontologiakehittäjien yhteistyöryhmän kokous 
15.4.2021 klo 9.30-11.30 

Osallistujat: Mirja Anttila, Johanna Eerola, Maria Forsén, Leena Granholm, Suvi Kettula, Marjut Kokko, Päivi 

Kouki, Alex Kourijoki, Mikko Lappalainen, Outi Maisalmi, Tanja Rasila, Nina Repo, Jarmo Saarikko, Katri 

Seppälä, Katerina Sornová (paikalla 9.50-10.20), Joeli Takala 

Finton toimintasuunnitelma erikoisontologioiden kehittäjän näkökulmasta (Mikko 

Lappalainen) 
Keskusteltiin ontologiaeditorin käytöstä – alussa se olisi siis tulossa käyttöön YSOlle ja YSO-pohjaisille 

ontologioille, myöhemmin mahdollisesti myös muille. Kaikki editoitavat ontologiat olisivat samassa 

palvelussa.  

KANTO-toimijatiedot ja YSO (Katerina Sornová) 
KANTO herätti mielenkiintoa ja sitä toivottiin myös aiheeksi tuleviin kokouksiin. Noin 200 toimija- tai 

tapahtumatyyppistä YSOn yksilökäsitettä olisi päällekkäisen ylläpidon ja selkeyden vuoksi perusteltua siirtää 

KANTOon. Tämä vaatisi kuitenkin ensin selvitystä siitä, onko samoja käsitteitä erikoisontologioissa. Lisäksi 

haluttiin tutkia, minkä verran kyseisiä käsitteitä on käytetty kuvailussa ja miten uudelleenohjaukset YSOsta 

KANTOon toimisivat. Keskusteltiin myös mahdollisuudesta käyttää KANTOa esim. KOKOn osana, mutta 

todettiin, että KANTO on tietomalliltaan hyvin erilainen ja sen käyttö olisi enemmän omana resurssinaan 

samoin kuin esim. YSO-paikkojen.  

MUTU-työn edistyminen erikoisontologioissa 
Kartoitettiin MUTUn käyttöä ja lisäkoulutustarvetta Menti-kyselyn avulla, ja erikoisontologioiden ylläpitäjät 

kertoivat kunkin ontologian tilanteesta. 

TEROn osalta MUTU-päivitystä ei ole vielä tehty, mutta se on suunnitelmissa ja työ etenee. 

JUHOn päivitys on tehty; sen osalta MUTUn käyttö sujui hyvin, vaikka työhön menikin aikaa. Työskentely 

helpottui taulukossa edetessä, koska samantyyppiset korjaukset toistuvat.  

LIIKOn päivitys on tehty Sanastokeskuksen toimesta, seuraavan päivityksen jälkeen työ on tarkoitus ottaa 

omiin käsiin. Lyhyen päivitysvälin ansiosta LIIKOn jälkimmäinen MUTU-päivitys oli ollut hyvin helppo.  

MAOn osalta päivitys tilataan kerran vuodessa sanastokeskuksesta.  

OIKOssa ei ole ollut mahdollisuutta tehdä vielä päivitystä. Sen osalta tarvitaan mahdollisesti vielä tarkempi 

perehdytys, kun työ on ajankohtainen. 

Sovittiin, että analysoidaan Menti-kyselyn tuloksia ja mietitään jatkokoulutustarpeita Sanastokeskuksen 

kanssa. 

KOKOn kokoamisen haasteet – YSO ja erikoisontologiat (Joeli Takala) 

Loppukysely 
 


